第７回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和元年６月４日（火） １０：１０～１１：５０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー

今野リーダー、小野シニアスタッフ、照井職員

〇 審 議 事 項

１． 応用生物科学科教員の人事申立【総務本部】

応用生物科学科教員の人事申立について審議し、一部修正することとし、公募を

行うこととした。

２． 特別招へい教授の称号付与【総務本部】
 特別招へい教授の称号付与について審議し、議決した。

３． 職員人事評価（事務等職員）の実施【総務本部】
 職員人事評価（事務等職員）の実施について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 30 年度決算報告（案）について報告を受けた。
２． これまでの退学率及び退学理由について報告を受けた。
３． ５月末進路状況について報告を受けた。
４． 令和元年度第１回経営協議会次第について報告を受けた。
５． 平成 30 年度業務の実績等に関する報告（案）について報告を受けた。

以上